A Cum enim optime sciret non diu post captivos per
 commutationem fore redimendos, hoc quoque ex-
 cogitaverat, ne hi temere et quasi oblatam sponte
 libertatem consequerentur. Et considera callidum
 hominis consilium. Venientibus enim nonnullis
 post urbis excidium, qui ejus utcumque ruinam
 casumque evaserant, suosque captivos redimentibus,
 una cum eis advenerat vir cui Symeonī nomen
 erat, adulta prudentia et multarum rerum expe-
 rientia celebris. Ille paulo ante ab imperatore ne-
 gotii cujusdam necessarii causa missus fuerat, de
 quo nihil impræsentiarum dicere interest. His ita-
 que quotidie confertimque ad navium usque recess-
 sum venientibus, consilium suum adversus jam
 dictos immitis Leo hisce communicavit. Ego, in-
 quit, quo in vos odio a principio excitus eram, sta-
 tueram nemini captivorum vitæ indulgentiam facere.
 Quæ enim ex Deo merces est, hostibus favente victoria
 mortem condonare, qui ipsi eam in nos sedulo ma-
 chinarentur? Cum tamen utilitas quedam urgeat,
 qua necesse sit ut sic vivi serventur, siquidem fortun-
 natum finem res sortiatur, de hoc vobiscum ipsi de-
 liberate. Festino enim, poscente jam tempore, ad
 propria remeare. In 575 vesne valetis recipere,
 cum hi sint numero ducenti, fidei jussione scripto
 consignata, nos pro eis commutationis tempore toti-
 dem ex nostris (Agarenos scilicet) recepturos, sua-
 surosque Romanorum sceptrā moderanti ut nullam
 ejus rei causa ambiguitatem afferat, sed his quæ pacta
 u vobis erunt assensum præbeat? an fidem dare for-
 midatis, quasi non in vestro sita arbitrio sit, ac velut
 incertum habeatis, sitne ille ratam habiturus necne?
 remque nihili grande adeo malum ducatis, tantum
 scilicet popularibus vestris, minori vestra in illos ala-
 critate ac pietate, procurantes interitum? Ergo dicite
 utrum probetis; quo unam in partem lata sententia,
 hosce vel vita susperstites servemus vel victoriam jure
 contrucidemus. Tunc dictus Symeon, ut qui aliis
 dignitate præstaret, ad eum inquit: Unus ego hanc
 in me sponsonem recipio, ut qui clementissimi im-
 peratoris in omnibus humanitatem explorete comper-
 tam habeam, fore nimirum ut citra omnem discepta-
 tionem jurgiumque tanto numero victos Agarenos
 contribuat, quanto sunt quos hic in spoliis habetis
 captivos; quos ego ipse Tarsum adducam, ut in me
 rursus fidei jussio dissolvatur, nihilque in me pro-
 ferre possis, postquam debitum exsolvero. Tantum hi
 salute aliqua potiantur, ut defunctorum cadavera
 colligentes sepulturæ tradant, ipsa tota urbe proje-
 cta ipsunquæ aerem dno rei conspectu ad luctum tra-
 hentia. His nequissimus ille auditis, suasoque Symeone
 ut pacta illa scripto consignata jurejurando
 firmaret, 576 omnes illos qui ex nobis justum
 numerum excedebant dimitti mandavit.